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     PDF sadalītājs

    Sadaliet PDF vairākos failos. Izmantojiet PDF sadalītāju no jebkuras ierīces ar pārlūkprogrammu.
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            Par Splitter lietotni

            
            Atsevišķas PDF dokumentu lapas ātri un vienkārši. Bezmaksas tiešsaistes PDF Sadalītāja rīks bez reģistrācijas tiek izveidots, lai ātri sadalītu lapas no  PDF faila. Jums nav jāpavada laiks, veicot šīs darbības manuāli darbvirsmas programmatūrā. Mūsu mērķis ir sniegt jums uzticamu risinājumu, lai optimizētu biroja darbplūsmu, izmantojot tiešsaistes PDF sadalītāja lietojumprogrammu. Visi PDF faili tiek apstrādāti mūsu serveros, tāpēc papildu spraudņi vai programmatūras instalēšana nav nepieciešama. Tas ir jaudīgs, moderns, ātrs, elastīgs, viegli lietojams un pilnīgi bez maksas.
	Viegli sadalīt PDF dokumentu lapas
	Atdalīt lapas no PDF fails
	Lejupielādēt vai nosūtīt rezultātu failu kā e-pasta pielikumu
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        Kā tas darbojas
    

    Kā sadalīt PDF dokumentu tiešsaistē
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            Atlasiet un augšupielādējiet savu PDF dokumentu sadalīšanai.

        

        
            
                
            

            Solis 2

            Norādiet vēlamos lappušu numurus un noklikšķiniet uz pogas Sadalīt tūlīt .
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            Kad jūsu PDF dokuments ir sadalīts, noklikšķiniet uz pogas Lejupielādēt tūlīt .
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            Izmantojiet e-pasta pogu, lai nosūtītu lejupielādes saiti pa e-pastu.
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                     Kā sadalīt failu, izmantojot PDF dokumentu sadalītāju?
                    
                    
                

                
                    
                        Pirmkārt, jums ir jāizvēlas un jāpievieno PDF fails sadalīšanai divos veidos: velciet un nometiet savu  PDF failu uz balto apgabalu ar etiķeti "Noklikšķiniet vai nometiet failu šeit" vai noklikšķiniet uz šī apgabala un pēc tam atlasiet vēlamo PDF failu, izmantojot failu pārlūku. Kad fails ir pievienots, zaļā progresa josla sāks augt. Kad process ir pabeigts, varat noklikšķināt uz pogas Saglabāt un pēc tam lejupielādēt rezultātu PDF failu.
                    
                

            
	
                
                    
                     Cik ilgs laiks nepieciešams, lai sadalītu PDF failu?
                    
                    
                

                
                    
                        Parasti tas PDF dokumentu sadalītājs darbojas ātri mazam failam dažu sekunžu laikā.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai ir droši sadalīt failu, izmantojot mūsu bezmaksas  PDF dokumentu sadalītāju?
                    
                    
                

                
                    
                        Jā, rezultātu PDF faila lejupielādes saite būs pieejama tikai jums. Augšupielādētais fails tiks sabojāts pēc 24 stundām, un lejupielādes saite pārtrauks darboties pēc šī laika perioda. Nevienam nav piekļuves jūsu failam. Dokumentu sadalītājs PDF ir pilnīgi drošs.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai es varu sadalīt PDF failu Linux, Mac OS vai Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Jā, jūs varat izmantot mūsu bezmaksas dokumentu sadalītāju PDF jebkurā operētājsistēmā, kurā ir tīmekļa pārlūkprogramma. Mūsu  PDF dokumentu sadalītājs darbojas tiešsaistē un tam nav nepieciešama programmatūras instalēšana.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kāda pārlūkprogramma jāizmanto, lai sadalītu PDF failu?
                    
                    
                

                
                    
                        Varat izmantot jebkuru modernu pārlūkprogrammu, lai sadalītu PDF failu, piemēram, Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera vai Safari.
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        Pārnēsājams dokuments 

         Portatīvais dokumenta formāts (PDF) ir dokumentu veids, ko Adobe izveidoja deviņdesmitajos gados. Šī faila formāta mērķis bija ieviest standartu dokumentu un citu atsauces materiālu attēlošanai formātā, kas ir neatkarīgs no lietojumprogrammatūras, aparatūras un operētājsistēmas. PDF failus var atvērt programmā Adobe Acrobat Reader/Writer, kā arī lielākajā daļā mūsdienu pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox, izmantojot paplašinājumus/spraudņus.
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    Citi sadalītāja failu formāti

    Varat arī sadalīt citus failu formātus. Lūdzu, skatiet sarakstu zemāk.
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